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Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

 
Informacja o pytaniach do SWZ  

i udzielonych odpowiedziach 

Dotyczy postępowania: „Dostawa sprzętu TIK  w ramach projektu pod nazwą:                                  
Wyższe kompetencje uczniów - sukces w przyszłości. Kompleksowy system 
wsparcia 5 szkół podstawowych  z Gminy Obrowo” 

 
Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawcy o 
wyjaśnienie treści SWZ , Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

Pytanie: punkt 2 (SP Dobrzejewice) w opisie komputera stacjonarnego znalazł 
się niejasny tekst: " Monitor interaktywny 75 my  
Monitor FullHD, wielkość ekranu min. 24'' podłączenie za pomocą 
przewodu HDMI, wbudowane głośniki stereo" 

Odpowiedź: W arkuszu cenowo-sprzętowym wystąpiła omyłka pisarska w 
zakresie opisu monitora  dot. zapisu :  

Było: „Monitor interaktywny 75 my  
Monitor FullHD, wielkość ekranu min. 24'' podłączenie za pomocą 
przewodu HDMI, wbudowane głośniki stereo".  
Winno być: „Monitor FullHD, wielkość ekranu min. 24'' podłączenie za 

pomocą przewodu HDMI, wbudowane głośniki stereo" 

 
Pytanie:         punkt 3 (SP Brzozówka) w opisie monitora brak określenia jego wielkości 
 
Odpowiedź:   wielkość monitora 24 cale 
 
 
 
Pytanie :        Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art.    
                     83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu   
                     komputerowego do placówek oświatowych? 
 
Odpowiedź:  Na Wykonawcy ciąży obowiązek ustalenia właściwej stawki podatku       
                     VAT. Zamawiający jest organem prowadzącym wskazane szkoły w        



 

                     SWZ. Gmina Obrowo prowadzi niniejsze postępowanie o udzielenie   
                     zamówienia publicznego, jest stroną umowy i faktury, a zamówiony   
                     sprzęt zostanie przekazany bezpłatnie do szkół. 
 
 
Pytanie:         W zalaczniki 3 Zamawiający podał parametry monitora dla SP Brzozówka i          

                    SP  Osiek nad Wisłą. W w/w specyfikacji brakuje podstawowego parametru,   
                    Wielkości montora. jakiej wielkości monitora ( ile cali) oczekuje      
                    zaamawiający? 
 
Odpowiedź:  wielkość monitora 24 cale 
 
 
Pytanie:        Ponadto prosimy o usunięcie zapisu o wadze monitora. Obecny zapis   

                   uniemożliwia zaoferowanie monitorów o wyższej sztywności i jakości   
                   wykonanych np z wysokiej jakości aluminium. Szczególnie nie ma to             
                   znaczenia w przypadku gdy montaż jest po stronie wykonawcy.  
                   Ponadto ograniczenie wymiarów fizycznych monitora (do podanych ściśle  
                   w opisie) powoduje że warunek spełnia tylko jeden produkt. 

 
Odpowiedź:  Zamawiający odstępuje od wymagań dot. wagi monitora 

 
 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 

 


